拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、この度、7月11日から東京ビッグサイトで開催されます『自治体総合フェア2007』に出展い

たします。

今回のアマノの出展では、自治体マーケットに向けて入退室システムや就業システムや PC ロ

グオンシステムなどの、IC カード職員証を活用した各種オフィスソリューションと、タイムスタンプサ

ービスを組み込んだドキュメントセキュリティソリューションを展示いたします。

是非、展示会場にご来場頂き、アマノブースにお立ち寄りくださいますようお願い申し上げま

す。
敬具

開催期間 ： 2007 年 7 月 11 日(水)～7 月 13 日(金)  10:00～17:00

開催場所 ： 東京ビッグサイト   アマノブース ： 東１ホール L-22

ＩＣカード職員証ソリューションを展示いたします。

自治体総合フ ェ ア

ア マ ノ ブ ー ス 出展の ご あ ん な い

就業情報システム
“電子出勤簿”

入退室情報システム
“ドアセキュリティ”

システムキーボックス
“鍵貸出し管理”

PC ログオンシステム
“PC セキュリティ”

 非接触ＩＣカード

タイムスタンプサービス
“ドキュメントセキュリティ“

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2007-07-11T09:13:12+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service